
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

2.9.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLAS 

1. Obecní úřad 

V měsíci září budou probíhat rekonstrukce autobusových čekáren. Dbejte zvýšené opatrnosti. 

2. Zakřanské stárky 

Zakřanské ženy a dívky Vás zvou na druhý ročník Babských hodů, které se konají v sobotu 7. září. 
Hody budou zahájeny průvodem po obci a zvaním na odpolední slavnostní zahájení na návsi, 
které se uskuteční v 15 hodin. Dále Vás zvou na večerní hodovou zábavu s kapelou Benny-Q, kde 
na Vás čeká hodové překvapení v podání Zakřanských žen. Můžete se těšit na koláčky, trubičky, 
ořezávané maso, bílé vínečko a jiné dobroty. Všichni jste srdečně zváni. 

3. Obecní úřad 

Žádáme občany, aby z důvodu hodů, neparkovali v pátek 6. 9. před Oú. 

4. Obecní úřad 

Obecní úřad bude uzavřen od 16. do 20. 9. 

5. TJ Sokol Zakřany 

TJ Sokol Zakřany zve na zápas proti Mělčanům. V neděli, 8. 9., v 16 hodin. Občerstvení zajištěno.  

6. Město Zbýšov a MKC Zbýšov 

Město Zbýšov a MKC Zbýšov zve všechny bývalé horníky a zaměstnance na přátelské setkání, 
které se bude konat v pátek 13. 9.od 16 hodin v Hornickém domě ve Zbýšově k příležitosti Dne 
horníků a Hornických slavností.   


